Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2017 года                                                                            		 № 90

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 16.01.2017 г. № 10 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления городских и сельских  поселений муниципального района «Могочинский район» на 2017 год»

         В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственным полномочием по установлению нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений» от 24 декабря 2008г. №102-ЗЗК (в ред. от 10.10.2016 №1370-ЗЗК), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 16.01.2017 г. № 10 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления городских и сельских  поселений муниципального района «Могочинский район» на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Позицию 1 Таблицы: «Нормативы формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления городских и сельских  поселений муниципального района «Могочинский район» на 2017 год» - «городское поселение «Могочинское» исключить.
1.2. Позиции со 2 по 7 считать соответственно позициями с 1 по 6.
   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, председателя комитета по финансам Резникову С.Р.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                         А.А.Сорокотягин